

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 5.011,75		NF-e Nº 000.048.790 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.790 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 1263 3281 8100 0108 5500 1000 0487 9010 0050 0558 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250030012731 10/12/2025 14:03:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 10/12/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/12/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 14:03:00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.005,37		VALOR DO ICMS 243,70	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.011,75
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.011,75		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 705,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 705,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	ALÍQUOTAS IPTU
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	29,00	3,250000	94,25	0,00	54,98	8,60	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	148,00	6,000000	894,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATÁ	09109900	000	5102	UN	9,00	1,000000	9,00	0,00	9,00	2,03	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATÁ	09109900	000	5102	UN	10,00	2,000000	20,00	0,00	20,00	4,50	0,00	22,50	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	368,00	9,000000	3.294,00	0,00	1.921,39	230,57	0,00	12,00	0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021900	060	5405	UN	110,00	4,000000	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1625	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	25,00	10,000000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	7,00	1,500000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 674.08 FEDERAL, R\$ 714.17 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3640078- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA CRECHE	

545 11/11/25 - FAM - 000125

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.791 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.222,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.791 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 1263 3281 8100 0108 5500 1000 0487 9110 0050 0563 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250030012733 10/12/2025 14:03:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	10/12/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/12/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	PHONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORADA SAÍDA 14:03:00

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		0,00		0,00		0,00		2.222,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.222,50				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 130,320		PESO LÍQUIDO (Kg) 130,320	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE MOIDA BOV	02013000	060	5405	UN	15,40	28,000000	431,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	92,42	15,000000	1.386,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	22,50	18,000000	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 99.57 FEDERAL, R\$ 88.9 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3640081- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA CRECHE	2

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 18.412,50

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.048.792
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI
TEL: (89) 3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
- ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.048.792 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 1263 3281 8100 0108 5500 1000 0487 9210 0050 0579

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250030012730 10/12/2025 14:03:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
10/12/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
10/12/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89) 3434-0002

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
14:03:01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.773,49	462,48	0,00	0,00	18.412,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				18.412,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTI
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO (Kg)
2.885,000
PESO LÍQUIDO (Kg)
2.885,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SEI	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	150,00	4,600000	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	34,00	3,250000	110,50	0,00	64,45	7,73	0,00	12,00	0,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	300,00	6,000000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	210,00	7,000000	1.470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	428,00	6,000000	2.568,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	30,00	1,000000	30,00	0,00	30,00	6,75	0,00	22,50	0,00	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	31,00	2,000000	62,00	0,00	62,00	13,95	0,00	22,50	0,00	0,00
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	07133329	040	5102	UN	298,00	10,000000	2.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3815	FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	11042300	040	5102	UN	310,00	1,000000	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	689,00	9,000000	6.201,00	0,00	3.617,04	434,05	0,00	12,00	0,00	0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021900	060	5405	UN	297,00	4,000000	1.188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	100,00	10,000000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	10,00	1,500000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 2476.48 FEDERAL, R\$ 2719.53 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3640082- Vendedor: 1 -BALCAO
PROGRAMA ENSINO FUNDAMENTAL

RESERVADO AO FISCO
3

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.015,84		NF-e Nº 000.048.795 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Q - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.795 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 1263 3281 8100 0108 5500 1000 0487 9510 0050 0600	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTADO 194178412		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250030012735 10/12/2025 14:03:02	
CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08					

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05	10/12/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CPF	DATASAI DA / ENTRADA
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO	64638-000	10/12/2025
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI		14:03:01

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.015,84	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.015,84	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CTF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				114,160		114,160

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	PROD. C/PAZ. NCM / SI	CST	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTA ICMS	VALOR I.P.T.
23085	CARNE MOIDA BOV	02013000	060	5405 UN	10,30	28,000000	288,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102 KG	47,56	15,000000	713,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102 KG	24,30	18,000000	437,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13990	CARNE FRANGO AURORA COXA SOBRECOXA 1KG	02071412	040	5102 UN	32,00	18,020000	576,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 67.73 FEDERAL, RS 60.48 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3640086- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA EJA	RESERVADO AO FISCO 6
---	------------------------------------

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 6.181,10

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.048.796
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI
TEL: (89)3422-3248

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRII

CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.048.796 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 1263 3281 8100 0108 5500 1000 0487 9610 0050 0616

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250030012737 10/12/2025 14:03:02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO 10/12/2025

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

BARRIO / DISTRITO

CENTRO

CEP 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA 10/12/2025

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX (89)3434-0002

UF PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA 14:03:01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.501,33	184,99	0,00	0,00	6.181,10

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.181,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRFTE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
				984,000	984,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LCMS%	VALOR LÍQUIDO	ICMS	IBPT	ALÍQUOTAS
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	17019900	080	5405	UN	31,00	4,600000	142,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	20,00	3,250000	65,00	0,00	37,91	4,55	0,00	12,00	0,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	90,00	6,000000	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	40,00	7,000000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	170,00	6,000000	1.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	18,00	1,000000	16,00	0,00	16,00	3,60	0,00	22,50	0,00	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	15,00	2,000000	30,00	0,00	30,00	6,75	0,00	22,50	0,00	0,00
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	07133328	040	5102	UN	100,00	10,000000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3815	FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	11042300	040	5102	UN	130,00	1,000000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	270,00	9,000000	2.430,00	0,00	1.417,42	170,09	0,00	12,00	0,00	0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021900	080	5405	UN	75,00	4,000000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	080	5405	UN	22,00	10,000000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	5,00	1,500000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX RS 831.36 FEDERAL, RS 912.95 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3640087- Vendedor: 1 - BALCAO

PROGRAMA PRÉ ESCOLA

RESERVADO AO FISCO

7

RECIBOS DE GERALDA MARIA DE C.S.LVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM. PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.924,10	DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e Nº 000.048.797 SÉRIE 001	